АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Ь^илШ/ № М
пгт Нефтегорск

О подготовке проекта планировки с проектом межевания в его составе
территории нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский

край, Апшеронский район, пгт Нефтегорск, ул. Советская, 70

В соответствии с пунктом 1 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона
Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района
н о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить документацию по разработке проекта планировки с
проектом межевания в его составе территории нежилого здания,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, пгт
Нефтегорск, ул. Советская, 70.

2. Ведущему специалисту администрации Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района (Левченко З.О.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте Нефтегорского городского поселения
Апшеронского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4. 11астоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Нефтегорского городского
поселения Апшеронского района ЩЩ$ ОБЩИЙ 1 А ( 2 . Варельджан